TP24-9559

2025 年 2 月  28 日

 お客様各位
株式会社 日本製鋼所 射出機サービス部 神田幸二

      株式会社 ニップラ サービス部   戸井 隆

射出成形機アフターサービス部品の終息について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、㈱日本製鋼所製造J-E2,J-EL2 ,JT-E2, JTEL2 J-E3, J-EL3, JT-E3, JT-EL3 シリーズ機

における SYSCOM1000,  SYSCOM2000 ｺﾝﾄﾛｰﾗｰで使用しております LCD ﾓｼﾞｭｰﾙ内のﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙが

生産終了となり、お客様への供給が出来なくなります。詳細につきましては以下をご参照願います。

敬具

記

1. 対象部品

SYSCOM1000 ,SYSCOM2000 用 LCD ﾓｼﾞｭｰﾙ  (LCD 交換ｷｯﾄ A63673,A69871)

2. 販売終了予定

最終受注は 2025 年 6 月まで受け付けます。以後在庫がなくなり次第終了します。

3. 今後の対応につきまして

SYSCOM1000 Mark3 への交換対応をお願いします

詳細につきましては、各担当ニップラ拠点までお問合せをお願いいたします。

以上